
SMl/14/11R|*|.xn*K

Přílohy:

Smluvní strany:

Článek 5

Cena za dílo
Bod 1/ nově zní:

Cena za provedení roční revize se sjednává na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb.,

Celkem: 48.260 Kč
Takto stanovená smluvní cena je konečná, společnost není plátcem DPH.

Takto upravená cena je stanovena od roku 2014 po dobu platnosti smlouvy.

II.

1

45.160 Kč
3.100 Kč

Původně ve smlouvě ze dne 20. 11. 2013 sjednaná cena díla se snižuje o částku 1. 740 Kč,
která představuje roční revizi dětského hřiště u MŠ Svatojánek v Litovli, která od 1. 1. 2014
nebude zajišťována.

smluvně, ve výši:
Podíl na dopravě + doprava v místě

Všechna ostatní ujednání Smlouvy o nezávislé kontrolní činnosti ze dne 20. 11. 2013
zůstávají beze změn.

Zhotovitel:
SPORTSERVIS, s.r.o., Keteňská ul. 1329/18,193 00 Praha 9
Zastoupený Zdeňkou Houžvičkovou
IČO: 214 93 321

a
Objednatel:

Město Litovel, se sídlem: nám. Přemyla Otakara 778,784 01 Litovel
Zastoupené: panem starostou, Ing. Zdeňkem Potužákem
IČO: 00299138

e-mil

uzavírají dodatek č. 1 smlouvě o nezávislé kontrolní činnosti, dle kterého její článek 5 nově
zní takto:

1

DODATEK č. 1
nezávislé kontrolní činnosti ze dne 20.11.2013.

=1 ■■■■■■ »
nULIP003NHE729 -01-



1

2! Dodatek č. I Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

V Litovli dne, 21. ledna 2014

w

2

Dodatek byl projednán a schválen v radě města na 61. schůzi, konané dne 9. ledna 2014,
usnesení č. 2226/61.

/

1/ Dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

j

III.
Závěrečná ustanovení

Za o
Ing. Zdeněk Potužák
starosta města Litovel

V Praze dne,.^..^Z.^.Z..2O14

.......

Za
Zde
Sportservis Praha


